ПРОТОКОЛ
Заседания Правления СНТ “Воейково”
Дата проведения: 26.03.2022 г.
Место проведения: СНТ “Воейково”, ул. Цветочная, д. 316
Время начала заседания: 14:00

Присутствовали:
Ребров А.С., председатель СНТ “Воейково”;
Виноградская О.С., заместитель председателя СНТ “Воейково”;
Баврин А.А., член правления СНТ “Воейково”;
Давыденко А.Н., член правления СНТ “Воейково”;
Трофимова А.А., член правления СНТ “Воейково”;
Сагуров А.П, член правления СНТ “Воейково”;

Ребровым А. С. предложена повестка дня заседания:
1) – Членские взносы за 2022г;

Голосование: “За” - 6 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: утвердить повестку заседания.

1.  Выступила Виноградская О Д: Так как последней сметой, утвержденной общим собранием, оказалась смета 2016 года, то остаются рабочими членские взносы в размере 2600 р, обслуживание ЛЭП и водопровода по 600 р, пожарная безопасность 100 р, земельный налог за ЗОП в размере 30 р за сотку с оформленного (150 р с не оформленного) в собственность участка оплатить должны все члены товарищества и собственники.

Голосование: “За” - 6 голосов, “Против” - нет, “Воздержался” - нет.
Принято единогласно.
Решение: утвердить взносы на 2022г.

Председатель заседания:
Ребров А. С.
Секретарь заседания:
Виноградская О. Д.